

FOI Release

Information released under the Freedom of Information Act

Title: Number of works of art owned by the CIC Office

Date of release: 09 June 2015

Information request

What is the total number of works of art owned by your organisation? What is the total insurance value of these works of art? How many of the works of art that you own are on public display? For the five most valuable items, where the data is readily available: a) if purchased by the organisation, what was its purchase price, year of purchase and reason for purchase? b) what is its current value?

Information released

I can confirm that the Office of the Regulator of Community Interest Companies holds the information that you have requested. The total number of artworks owned by the Office of the Regulator of Community Interest Companies is nil.